
 
 

AGENZIA CONSERVATORIA DELLE COSTE 

 

DETERMINAZIONE N. 91  DEL 7.08.2009 

————— 
 

Oggetto: Completamento prima dotazione organica – Avviso pubblico processo di mobilità 

nell’ambito degli Enti, Istituti, Agenzie ed Aziende del comparto regionale. 
 

Il Direttore Esecutivo 

 

VISTO lo Statuto Speciale per la regione Sardegna e le relative norme di attuazione; 

 

VISTA              la L.R. 13 novembre 1998, n. 31, e successive modificazioni ed integrazioni; 

 

VISTA              la L.R. 2 agosto 2006, n. 11, e successive modificazioni ed integrazioni; 

 

VISTO l’art. 16 della legge regionale 29 maggio 2007, n. 2 con il quale è stata istituita 

l’Agenzia regionale Conservatoria delle Coste della Sardegna; 

 

VISTO lo Statuto dell’Agenzia della Conservatoria delle Coste della Sardegna, approvato 

 dalla Giunta regionale con deliberazione n. 49/34 del 5 dicembre 2007; 

 

VISTA             la Deliberazione della Giunta regionale 5 dicembre 2007, n. 49/35, concernente il 

conferimento delle funzioni di Direttore esecutivo dell’Agenzia regionale 

Conservatoria delle Coste della Sardegna al Dott. Alessio Satta; 

 

VISTO il decreto del Presidente della Giunta regionale n. 8 del 23 gennaio 2008, con il 

quale è stato nominato l’Ing. Alessio Satta quale direttore esecutivo dell’Agenzia 

regionale Conservatoria delle Coste della Sardegna; 

 

VISTA              la Deliberazione della Giunta regionale n. 34/50 del 20 luglio 2009, con la quale è 

stato confermato il Dott. Alessio Satta quale Direttore esecutivo dell’Agenzia 

regionale Conservatoria delle Coste della Sardegna; 

  1/3 



 
 

AGENZIA CONSERVATORIA DELLE  COSTE  

 DETERMINAZIONE N. 91 

 DEL 7 AGOSTO 2009 

  

 
VISTA la propria determinazione n. 71 del 5 giugno 2009, regolarmente esecutiva, con 

la quale è stato approvato il Bilancio di previsione per l’esercizio 2009 e 

pluriennale 2009-2012; 

 

VISTA la Deliberazione della Giunta regionale n. 34/49 del 20 luglio 2009, relativa 

all’approvazione del bilancio di previsione per l’esercizio 2009 e pluriennale 

2009-2012 dell’Agenzia; 

 

VISTA la Deliberazione della Giunta regionale n. 36/24 del 1 luglio 2008, con cui è stata 

individuata la prima dotazione organica dell’Agenzia; 

 

VISTA la Deliberazione della Giunta regionale n. 40/22 del 22 luglio 2008, avente ad 

oggetto “Primo contingente di funzionamento - Avviso pubblico di mobilità 

nell'ambito del comparto regionale”; 

 

VISTA la Deliberazione della Giunta regionale n. 38/44 del 6 agosto 2009, avente ad 

oggetto “Agenzia Conservatoria delle Coste. Completamento della dotazione 

organica”; 

 

DETERMINA 

ART. 1 di indire un processo di mobilità nell’ambito degli Enti, Istituti, Agenzie ed Aziende del 

comparto regionale, al fine di individuare 6 unità di personale per il completamento della 

prima dotazione organica dell’Agenzia; 

 

ART. 2   di approvare l’avviso pubblico allegato, da considerarsi parte integrante e sostanziale 

della presente determinazione. 
 

Cagliari, 7 agosto 2009   

via Mameli, 96    09123 Cagliari  -  tel +39 070 606 5558  fax +39 070 4509707 ag.conservatoria.coste@regione.sardegna.it 
  2/3 



 
 

AGENZIA CONSERVATORIA DELLE  COSTE  

 DETERMINAZIONE N. 91 

 DEL 7 AGOSTO 2009 

  

 

Il Direttore Esecutivo  

Alessio Satta 

via Mameli, 96    09123 Cagliari  -  tel +39 070 606 5558  fax +39 070 4509707 ag.conservatoria.coste@regione.sardegna.it 
  3/3 


	DETERMINAZIONE N. 91  DEL 7.08.2009 
	DETERMINA 

